fondu kinematografie a přispívat k jejich ochraně. 

IV. 
Odměna 

1. Nabyvatel se zavazuje zaplatit NFA za užití Filmů dle podmínek této smlouvy odměnu v 
této výši: 
- za užití filmu s názvem „Obchod na korze“ (režisér: Ján Kadár, Elmar Klos, rok 
výroby:1965): € 1 300 (jeden tisíc tři sta eur); 

2. Odměna stanovená v odst. 1 tohoto článku bude Nabyvatelem NFA uhrazena na č.ú. 
uvedené v záhlaví smlouvy na základě běžné faktury se všemi zákonnými náležitostmi daňového 
dokladu, s čtrnáctidenní lhůtou splatnosti vystavené NFA na základě této smlouvy.